[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.07.2020
	  №
	   324

                                       г. Грязовец

О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципального района

- за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, работу по защите социально-трудовых прав, неравнодушное отношение к жизни своего края и в связи с 55-летним юбилеем со дня рождения:

БУРОВУ Валентину Николаевну, машиниста насосных установок цеха ДСП общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

ДУДКИНА Николая Анемподистовича, водителя автомобиля авто-транспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

ПУЗЫРЬКОВА Сергея Альбертовича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования участка подготовки сырья общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

- за добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм и многолетний безупречный труд:

КОЗЕНКОВУ Светлану Владимировну, начальника управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грязовецкого муниципального района;

КАРТАШОВУ Екатерину Сергеевну, начальника отдела жилищной политики управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грязовецкого муниципального района;

- за многолетний добросовестный труд в сфере торгового обслуживания населения, достижение высоких показателей в работе, активную жизненную позицию и в связи с профессиональным праздником Днем работника торговли КОСТРОВУ Ольгу Владимировну, заведующую магазина д.Скородумка общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Соть».

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района

- за личный вклад в развитие сферы торгового обслуживания населения Грязовецкого района, достижение высоких показателей в работе, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работника торговли ВАХРУШЕВОЙ Надежде Борисовне, продавцу магазина № 1 акционерного общества «Монзалесторг»;

- за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей ГЛАДЫШЕВОЙ Диане Юрьевне, ведущему специалисту отдела архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грязовецкого муниципального района;

- за добросовестный труд, проявленную инициативу при выполнении производственных заданий и в связи с профессиональным праздником Днем железнодорожника КАПУСТИНУ Олегу Леонидовичу, составителю поездов железнодорожной станции Лоста структурного подразделения Вологодского центра организации работы железнодорожных станций - структурного подразделения Северной дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД».
Руководитель администрации района                                        А.В. Казунин